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1—
North 

Pauline Monsegue‐
Bailey  TMC (Laredo)  Diana Uribe  diana.uribe@mail.tmccentral.org 956‐251‐6583 

                 
1—

South  Linda Morgan  TMC (McAllen)  Lucy Rivas  lucy.rivas@mail.tmccentral.org 956‐867‐1764 
      Worksource S. Cameron  Bernadette Correa   clubcalves4c@msn.com 956‐501‐0553 
                 

2  Tracy Osborn  ESC 2  Diane West  diane.west@esc2.us 361‐877‐3721 
                 

3 
Pauline Monsegue‐
Bailey  Victoria ISD  Deborah House  deborah.house@visd.com 361‐648‐8488 

                 
4   Layne Waxley  Collaborative for Children  Beverly Reed  Beverly.Reed@uth.tmc.edu 713‐500‐3832 
4     Kids R Kids Group (north)  Drenda Lowery  Drenda.lowery@uth.tmc.edu 936‐697‐4755 
    
4     Kids R Kids Group (south)  Alferma Crawford  alferma.Crawford@uth.tmc.edu 281‐900‐9594 
4     San Jacinto College  Diana Rosaly‐Borrazas  Diana.Rosaly‐Borrazas@uth.tmc.edu 832‐434‐3084 

                 
5  Linda Aston  Beaumont ISD  Wanda Keys  wkeys@beaumont.k12.tx.us 409‐673‐9552 

                 
6  Tracy Osborn  College Station ISD  Robyn Keefer  rkeefer@csisd.org 979‐764‐5423 
6     Sam Houston State U.  Jana Beard  jbb005@shsu.edu 936‐524‐4722 

                 
7  Linda Aston  ESC 7  Jackie Jones  jjones@esc7.net 903‐571‐7214 
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8  Audrey Blank  ESC 8  Cathy Gaskin  cgaskin@reg8.net 903‐434‐9574 

                 

9  Tracy Osborn 
FHK Texas SR Collab. & Bowie 
ISD  Donna Myers  Donna.Meyer@uth.tmc.edu 940‐595‐8053 

                 
10  Audrey Blank  Dallas ISD  Jairo Casco  jcasco@dallasisd.org 972‐925‐6782 
10     Child Care Group  Tracy Payne  tpayne@ccgroup.org 972‐489‐9906 
10     ESC 10  Cathy Kelly  cathy.kelly@region10.org 214‐551‐7657 

                 
11  Beverly Reed  Child Care Associates  Marci Abbot  mabbott@childcareassociates.org 817‐716‐2054 

      Fort Worth ISD  Diane Clark  Diane.Clark@fwisd.org 817‐233‐3573 
                 

12  Beverly Reed  Worksource S. Central TX  Patricia Erickson  Patricia.E.Erickson@uth.tmc.edu 254‐290‐0276 
      Temple ISD  Kerry Miller  kerrylynnemiller@hotmail.com 254‐780‐7532 
      Waco ISD  Mary Carroll  Mary.Carroll@uth.tmc.edu 254‐744‐3616 
                 

13  Barbara Tuynman  Austin ISD  Melissa Ply  maply@uno.com 512‐658‐4962 

      Austin ISD  Tonda Brown  tbronw1@austinisd.org 512‐785‐1615 

                 
15  Linda Aston  San Angelo ISD  Rosita Ortega  Rosita.Ortega@saisd.org 325‐320‐5702 

                 
16  Barbara Tuynman  Amarillo College  Cheri Sherley  cheryl.j.sherley@uth.tmc.edu 806-679-2274 

                 
17  Barbara Tuynman  YWCA Lubbock  Claire Dulaney  Claire.dulaney@ywcalubbock.org 806‐790‐6093 

                 

18  Audrey Blank  ESC 18  Lori Smith  lsmith@esc18.net 432‐634‐3443 
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19  Tracy Osborn  ESC 19  Marisela Fernandez  mfernandez@esc19hs.net 915‐309‐2567 
                 

20  Sonya Coffey  Carrizo Springs Affordable H.  Maria Ortiz  carrizo_tm@sbcglobal.net 830‐255‐0099 
 20     San Antonio ISD  Cynthia Dennis  cdennis@saisd.net 210‐414‐1810 
 20     Harlandale ISD  TBD       
 20 

 
 
 
 
 
 
    

Family Service Association – 
also serves Bexar County 
Academy (Tier 3), 
Radiance Academy (Tier 3), 
Shekihan Radiance Academy 
(Tier 3), 
South San Antonio ISD (Tier 
3)  Julie Lawhon  jlawhon@family‐service.org 210‐725‐5122 
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